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KKPM-T2022/03

AGJENDA E MBLEDHJES SË TRETË E KOMISIONIT TË PAVARUR TË MEDIAVE

11 shkurt 2022, e premte, ora 09:00
Rendi i ditës: 

1. Miratimi i agjendës
2. Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së parë të KPM-së, 20 janar 2022, dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes së dytë të KPM-së, 1 shkurt 2022. 
3. Raportimi i Kryeshefit Ekzekutiv
4. Rastet ligjore:
· [bookmark: _GoBack]SWISS PLUS 1
· PROGRES
· COMNET-A 
· BLEDI
· DOT NET
· EMONET
· ASTRA NET 
· MAX TV
· LINK PRODUKCIJA
· ISP BROADCAST
· IPTV TECH 
· KADRIA NET 
· JOB NET
· KDS TELESTAR 
· KUGO TV 
· KUMANOVA CABLE
· VISION TV
· VISTA
· KUJTESA NET
· KIKI NET
· IPKO
· BB HERC
· ARTMOTION
· GALAKTIKA
· CONNECT 3 
· MTS D.O.O
· SPEED TV
· TELKOS
· TV EHO 
· TEL COMMUNICATIONS.LL.C


Të ndryshme
· Caktimi i mbledhjes së radhës
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